
 
 

 

 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LUNDS MISSIONSSÄLLSKAP 2023 

 

 

LMS styrelse har under år 2023 i enlighet med sällskapets stadgar förvaltat sällskapets fonder, 

tagit beslut om inkomna ansökningar om bidrag, givit ut sällskapets tidskrift och medverkat vid 

arrangerandet av seminarier om mission.  

 

Sällskapets årsmöte hölls söndagen den 7 maj till de stadgeenliga ärendena. Följande personer 

valdes in som ledamöter i LMS styrelse: Lars Michael Adrian, Agneta Hansson och Johanna 

Gustafsson Lundberg på en mandatperiod på tre år. Sedan tidigare årsmöten ingår Samuel 

Rubensson och Stefan Skoog till 2024 och Lennart Hamark och Malin Pihlgren till 2025. Till 

ersättare med en mandatperiod på ett år valdes Kerstin Börjesdotter, Gunilla Hallonsten, Mats 

Leijamn  och Göran Tesfai Magnusson Skoglund. Till valberedningen för 2024 års val valdes 

Emma Jansson, Jakob Eirén och Håkan E Wilhelmsson. Till revisorer omvaldes 

revisionsfirman Ernst & Young samt Anders Ploman med Torgny Werger som ersättare.  

 

Styrelsen har haft fem protokollförda sammanträden och dess arbetsutskott (AU) fyra.  

 

Sällskapets tidskrift Uppdrag Mission, årgång 177, har under året utkommit med fem nummer. 

Redaktör har varit Anna Braw. Redaktionsrådet har under året bestått av Anna Braw (redaktör, 

Maria Malmberg (formgivare), Agneta Hansson, Per Kristiansson, samt Frida Falk och 

Johannes Zeiler. 

 

Styrelsen har under året beviljat ansökningar på 12 114 040:- samt anslagit ????????:- till 

tidskriften Uppdrag Mission.  

 

Större anslag har gått till STI i Jerusalem för fyra akademiska kurser i samverkan med Lunds 

universitet, till Daugthers of Saint Mary, Kairo för uppförande av skolbyggnad, till Helsjöns 

och Hjälmarens folkhögskolor för arbetet vid Anafora Community College, till Sveriges 

kristna råd för följeslagarprogrammet i Israel och Palestina, till University of Edinburgh för 

forskningsprojektet ”Public Theology in the Post-migrant Society: The Role of Religion in 

Multi-Faith Refugee Relief”, till ACT Svenska kyrkan för utbytesprogrammet: Ung i 

världsvida kyrkan, till ACT Svenska kyrkan till: Program for Spirituality, Ecumenical 

Formation and Interfaith Praxis vid Christian Study Center i Rawalpindi, Pakistan, till 



Svenska kyrkan, Malmö pastorat för ett samverkansprojekt med Malmö muslimska nätverk 

kring interreligiös diakonal praktik, till ”The Upper Rom” för utbildning och coaching i 

entreprenörskap för främst kvinnor och unga företagare i Palestina. Under 2024 märktes en 

ökning i antalet ansökningar från organisationer som fått förändrade villkor på grund av ny 

inriktning på Sveriges regerings biståndspolitik. Bland annat gavs därför omställningsstöd till 

Kristna fredsrörelsen. På grund av situationen i Ukraina har den teologiska högskolan St 

Ignatius i Södertälje tagit emot en gästforskare från Ukraina. LMS bidrag till finansieringen 

av denna forskningstjänst. Ett större bidrag gavs till Anafora för inköp av en trafiksäker buss. 

Stöd gavs även 2023 till ungdomssatsningen på Stiftsgården i Rättvik,  Global Trettonhelg. 

Därutöver har betydande stöd beviljats till doktorander inom teologi från Sydafrika, Indien, 

Pakistan och Sverige samt en rad volontärinsatser, kvalificerade studieresor, konferenser, 

tryckningsbidrag samt till arbetet med att utveckla  till den missionsvetenskapliga forskningen 

i Lund.  

Under 2023 har ett bokutgivningsråd bildats som ska ge förslag på viktig, ej till svenska 

utgiven, litteratur inom området mission och interreligiösa möten som LMS eventuellt kan 

översätta och ge ut i samverkan med Arcus bokförlag. 

 

 

Lund den 20 april 2024 

 

för sällskapets styrelse 

 

Samuel Rubenson, ordförande  


